香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GOLDEN RESOURCES DEVELOPMENT INTERNATIONAL LIMITED
金源米業國際有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：677)

完成收購越南國際有限公司之權益

茲提述有關公告。董事會宣佈買賣協議於二零一零年十月十二日完成。

茲提述金源米業國際有限公司（「本公司」）日期為二零一零年八月十日之公佈（「公

告」），乃有關本公司之須予披露交易。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與公告所

界定者具有相同涵義。

董事會宣佈，隨著買賣協議項下之所有先決條件已達成，買賣協議於二零一零年十月十

二日完成，而目標公司已成為本公司之全資附屬公司。如公告中披露，目標公司已被授

予可擁有及經營位於越南之Circle K便利店之獨家權利，並為多間公司（其中包括GR

Vietnam (HK) ）之控股公司。GR Vietnam (HK)已與Food Company Ltd就根據越南法律成

立合營公司訂立合營協議。

經作出合理查詢及就董事所知、所得資料及所信，於本公佈日期，越南有關政府機關仍

在考慮成立合營公司之申請，故合營公司尚未成立。

承董事會命

金源米業國際有限公司

主席兼董事總經理
林烱偉

香港，二零一零年十月十二日

於本公佈日期，本公司之執行董事為林烱偉先生(主席及董事總經理)、林世豪先生(副主
席)、源林潔和女士、林烱熾先生和曾兆雄先生。本公司之獨立非執行董事為黃翼忠先
生、陳輝虞先生和劉兆新先生。